
 
 

ZARZADZENIE NR 98/ 2012  
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

 z dnia 8 listopada 2012 roku 
 
w sprawie powołania zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosków o dofinansowanie 
kosztów utworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej oraz zwiększenia liczby 
uczestników 
 
Na podstawie art.10 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn.zm.) oraz            
§ 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki , Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r.             
w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. Nr 63, poz.587) zarządza się , co następuje : 
 

§ 1 
Powołuje się w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie Zespół do oceny merytorycznej           
i formalnej wniosków o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności warsztatów terapii 
zajęciowej oraz zwiększenia liczby ich uczestników, zwanym dalej ZESPOŁEM , w następującym 
składzie : 
 

1. Anna Kwaśniewska – z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                            
w Koninie - Przewodniczący Zespołu , 

2. Emilia Chojnacka-Filipczak – Psycholog , 
3. Jan Krupczyński – InŜynier Budownictwa – Inspektor nadzoru budowlanego, 
4. Bartosz Jędrzejczak – Doradca Prezydenta Miasta Konina ds. Osób Niepełnosprawnych          

i Organizacji Pozarządowych, 
5. Iwona Balcerzak - członek Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

i Polskiego Towarzystwa Walki z  Kalectwem Oddziału Terenowego. 
 

§  2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie             
 w Koninie. 
 

§ 3 
Uchyla się Zarządzenie Nr 180 /V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26.02.2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosków o dofinansowanie kosztów 
utworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej oraz zwiększenia liczby uczestników. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

       Prezydent Miasta Konina 

                            Józef  Nowicki 

 
  
 


